FABRICAÇÃO DE NO MÁXIMO 1 MÊS DA DATA 
DE ENTREGA DO PRODUTO, PRAZO DE 
VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E 
OS INGREDIENTES. 

UNIDADE DE 
750 ML 

20 7,80 156,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 84.627,38 

Valor estimado total para os itens é de R$ 84.627,38 (oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte sete reais e 
trinta e oito centavos).  

Como metodologia para obtença o do preço de refere ncia para a contrataça o, foi obtida a me dia dos valores obtidos 

na pesquisa de preços, com o ca lculo incidindo sobre um conjunto de no mí nimo tre s preços, desconsiderados os